
プレイ時間 物品購入額 物品売却額 前日比増加額 当日平均額 合計額

8/1 69,000 0 1,451,218 836,817 630,349,211
8/2 116,000 0 1,048,262 776,175 631,397,473
8/3 74,300 0 1,526,546 828,024 632,924,019
8/4 98,260 994,000 2,225,862 803,388 635,149,881
8/5 148,000 0 1,187,916 852,712 636,337,797
8/6 41,000 0 1,143,010 763,877 637,480,807
8/7 98,260 0 2,907,392 846,663 640,388,199
8/8 185,000 0 2,897,420 884,905 643,285,619
8/9 205,000 0 1,627,854 820,681 644,913,473
8/10 234,900 0 2,534,123 (512,035) 647,447,596
8/11 113,900 0 1,555,206 910,421 649,002,802
8/12 80,300 0 1,559,997 902,916 650,562,799
8/13 76,800 0 7,750,210 952,577 658,313,009
8/14 74,300 0 5,388,538 996,262 663,701,547
8/15 123,800 0 2,289,974 940,431 665,991,521
8/16 166,900 0 1,329,290 880,112 667,320,811
8/17 65,290 0 2,273,858 974,645 669,594,669
8/18 121,600 0 3,363,036 925,125 672,957,705
8/19 224,000 0 1,687,352 947,778 674,645,057
8/20 115,000 0 3,935,424 972,102 678,580,481
8/21 151,260 0 3,734,504 963,413 682,314,985
8/22 85,200 974,783 3,019,969 846,511 685,334,954
8/23 69,300 0 2,352,204 981,691 687,687,158
8/24 71,900 0 1,768,890 952,133 689,456,048
8/25 127,290 0 1,795,588 977,735 691,251,636
8/26 未プレイ

8/27 123,800 0 2,846,842 948,077 694,098,478
8/28 87,500 0 3,812,042 924,793 697,910,520
8/29 100,980 0 2,181,698 919,199 700,092,218
8/30 149,800 0 1,941,779 902,840 702,033,997
8/31 85,600 0 1,931,258 938,073 703,965,255
合計 3,484,240 1,968,783 75,067,262 902,416 73,616,044
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